АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
И ПРАВИТЕЛЬСТВА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 2 июня 2025 г. № 320-пр
г. Брянск

О внесении изменений в приказ администрации
Губернатора Брянской области и Правительства
Брянской области от 14 января 2019 года№ 10-пр
«Об обработке персональных данных в админи
страции Губернатора Брянской области и Прави
тельства Брянской области»

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« — ..

Регистрационный номер М О 00£

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года
№ 152-ФЗ «О персональных данных», постановлением Правительства
Российской Федерации от 21 марта 2012 года № 211 «Об утверждении
перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей,
предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и приня
тыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами,
являющимися государственными или муниципальными органами»:

1. Внести изменения в пункт 1 приказа администрации Губернатора
Брянской области и Правительства Брянской области от 14 января 2019 года
№ 10-пр «Об обработке персональных данных в администрации Губернатора
Брянской области и Правительства Брянской области» (в редакции приказа
администрации Губернатора Брянской области и Правительства Брянской
области от 13 августа 2019 года № 307-пр), исключив из него абзацы второй,
шестой.

2. Перечень информационных систем персональных данных админи
страции Губернатора Брянской области и Правительства Брянской области,
утвержденный вышеуказанным приказом, признать утратившим силу.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

2

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела
информационных технологий администрации Губернатора Брянской области
и Правительства Брянской области Марусова А.С.

Заместитель Губернатора Ю.В. Филипенко